
 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Polnička, okres Žďár nad Sázavou  
Polnička 147, 591 01 Žďár nad Sázavou, email: reditelstvi@zspolnicka.cz    tel: 566 625 768 

Č.j.:/zšmš/pol/30/2023-Chl-řš/ 

Kritéria pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání 
(podle zákona číslo 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění) 

 

Do mateřské školy jsou přijímány děti do naplnění povolené kapacity na základě předem 

stanovených kritérií. 

KRITÉRIA: 

1. Děti, pro které v kalendářním roce začíná povinné předškolní vzdělávání, s místem trvalého 
bydliště ve spádových obcích Polnička, Račín, Karlov.  
 

2. Děti ve věku 4 až 5 let s místem trvalého bydliště ve spádových obcích Polnička, Račín, 
Karlov (od nejstaršího k nejmladšímu).  

 
3. Děti ve věku 3 let (3 roky dosáhne nejpozději 31. 8. 2023) s místem trvalého bydliště ve 

spádových obcích Polnička, Račín, Karlov (od nejstaršího k nejmladšímu). 
 

4. Děti, pro které v kalendářním roce začíná povinné předškolní vzdělávání, s místem trvalého 
bydliště mimo spádové obce. 

 
5. Děti ve věku 4 až 5 let s místem trvalého bydliště mimo spádové obce (od nejstaršího k 

nejmladšímu). 
 

6. Děti ve věku 3 let (3 roky dosáhne nejpozději 31. 8. 2023) s místem trvalého bydliště mimo 
spádové obce (od nejstaršího k nejmladšímu).  

 
 

Přednostně budou přijímáni sourozenci již dříve přijatých dětí starší 3let od nejstaršího k 

nejmladšímu. V případě rovnosti pořadí rozhodne los. 

 

V Polničce dne 30. 3. 2023      Mgr. Romana Chlubnová 

 ředitelka školy 

mailto:reditelstvi@zspolnicka.cz

		2023-03-30T07:47:20+0200
	Mgr. Romana Chlubnová




